СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 10 сентября 2024 г. № 33/2024 – 479
	О премии главе муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителю администрации

Руководствуясь статьями 33, 43 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.03.2017  № 19/2017-222 «Об установлении условий оплаты труда главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации», рассмотрев заявление главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации Голдина В.Б. от 29.08.2024 г.,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Размер премии главе муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителю  администрации Голдину В.Б., установленный решением Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 28.09.2023  № 25/2023-375 «Об установлении условий оплаты труда главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации», оставить без изменений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2024 года.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

А.Ф. Дю

PAGE